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Ndermarrja Hidroekonomike "Iber - Lepenc" Sh.A.
PRISHTWe-PRtdTINA

NDERMARRJA HIDROEKONOMIKE "IBER-LEPENC" SH.A.

HYDRO - ECONOMIC ENTERPRISE"IBER-LEPENC"J.S.C.

VODOPRIVREDNO PREDUZECE "IBER-LEPENC" D.D.

Sheshi "Bi! Klinton"Nr.l3 Prishtine, Kcsove Buievar "Bi! Kiinton"Br,13 Pristina, Kosovo
Tel: 038/226-070, 225-006,, Fax: 038/226-159; Email:info@iber-lepenc.org

Data: 01/06/2020, Prishtine

Per: KK: Obiliq - Drejtoria per Bujqesi dhe Zhvillim Rural

IMga: Berat Lushtaku, Kryeshef Ekzekutiv NH "Iber-Lepenc" Sh. A. Prishtine

Lenda: Njoftim

Te nderuar fermere dhe kompani afariste!

Kemi kenaqesine te ju njoftojme se kompania Hidro Ekonomike "Iber-Lepenc" Sh.A ka filluar sezonin e
ujitjes se kulturave bujqesore per vitin 2020.

"Iber-Lepenc" i ka be're te gjitha pergatitjet e sistemit te ujitjes per t'u ofruar fermereve sherbime per
ujitjen e tokave bujqesore.

"Iber-Lepenc" ka nje pervoje te gjate ne ofrimin e sherbimeve per ujitjen e kulturave bujqesore me
pajisje bashkekohore per ujitjen e tokave bujqesore. Shumica e fermereve tashme jane te njohur me
she'rbimet e kompanise e cila ka nje pervoje per me shume se 34 vite ne sektorin e ujitjes.

Fermeret qe duan ti ujisin kulturat e tyre bujqesore aty ku shtrihet sistemi i ujitjes "Iber-Lepenc" mund
te kontraktojne siperfaqe te tokes per ujitje duke e kontaktuar Njesine Punuese ne Shkabaj.

Person! kontaktues per Njesine Punuese Shkabaj - Komuna Obiliq
Valter Mehmeti - 038 563 228 & 044 777 742; emial: valter.mehmeti@iber-lepenc.orR

Me nderime,

Faqel nga 1


